DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
PRÁTICA ADQUIRIDA COM O PIBID – UFS EM TEMPOS DE PANDEMIA - SBPROJETO
GEOGRAFIA de autoria de LAINE SANTANA DOS SANTOS, ROUSINEIDE DOS SANTOS,
RENATA NUNES AZAMBUJA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118990

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118990